

## ANKIETA DLA PARTNERÓW PRYWATNYCH

Pytania zawarte w niniejszej ankiecie mają na celu uzyskanie opinii przedstawicieli sektora prywatnego nt. realizacji w formule partnerstwa publiczno-prywatnego Przedsięwzięcia pn.: „BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO W CHEŁMICY CUKROWNI GMINA FABIANKI”.

Informacje pochodzące z niniejszej ankiety zostaną wykorzystane wyłącznie w celu przygotowania modelu realizacji Przedsięwzięcia. Niniejsza ankieta nie stanowi oferty handlowej. W przypadku gdyby jakkolwiek informacja stanowiła tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, prosimy o zaznaczenie takiej okoliczności.

Odpowiedzi udzielone na poniższe pytania pozwolą Podmiotowi Publicznemu na sprawne wdrożenie i realizację Przedsięwzięcia.

FORMULARZ ANKIETOWY	
1	Czy posiadają Państwo doświadczenie w realizacji projektów w formule ppp i/lub koncesji w Polsce lub za granicą, w zakresie budownictwa mieszkaniowego lub budownictwa celu publicznego? Jeżeli tak, prosimy o opisanie co najmniej jednego projektu ppp, który Państwo zrealizowali/realizują (przedmiot, wartość, zakres obowiązków).
2	Czy przedstawione w niniejszym Memorandum założenia projektu są akceptowalne z Państwa perspektywy, a jeśli nie to w jakim zakresie chcieliby Państwo je zmodyfikować?
3	Czy są Państwo skłonni zaakceptować zaproponowany udział Podmiotu Publicznego i Partnera Prywatnego w Przedsięwzięciu w okresie zarządzania obiektem i czy mają Państwo uwagę do zakładanego okresu inwestycyjnego (30 miesięcy) i okresu zarządzania (15-30 lat). Jeżeli zaproponowany udział jest dla Państwa nie do zaakceptowania prosimy o krótkie uzasadnienie.
4	Jak oceniacie Państwo zaproponowany mechanizm wynagradzania i czy widzielibyście Państwo jakieś zmiany?
5	W sytuacji podpisania umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym jakie przewidujecie Państwo źródła finansowania inwestycji?

6	Czy są zdaniem Państwa potrzebne jakieś zabezpieczenia ze strony Partnera Publicznego, a jeżeli tak, to jakie?
7	Czy akceptowalny jest przez Państwa podział ryzyk pomiędzy podmiotami publicznym i prywatnym, a jeżeli nie, to jak Państwo widzielibyście podział tych ryzyk?
8	Czy proponowany model utrzymania wybudowanego obiektu przez partnera prywatnego jest zdaniem Państwa w pełni akceptowalny, a jeżeli nie to jakie inne rozwiązania proponujecie. wraz z infrastrukturą byłby Państwa zdaniem akceptowalny?
9	Czy życzą sobie Państwo otrzymać informację o ogłoszeniu postępowania na wybór Partnera Prywatnego w przedsięwzięciu pn. „ <b>BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO W CHEŁMICY CUKROWNI GMINA FABIANKI</b> ” w formule partnerstwa publiczno-prywatnego?  TAK / NIE
10	Czy są Państwo zainteresowani złożeniem wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na wybór Partnera Prywatnego do realizacji przedmiotowego projektu?  TAK / NIE
11	Jakie są Państwa oczekiwania dotyczące harmonogramu postępowania, w szczególności czasu niezbędnego na przygotowanie wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz zaproszenia do składania oferty?